令和元年８月吉日

関係各位

盛岡中央高等学校サッカー部

監督  小原 祐一

令和元年度盛岡中央高等学校サッカー部練習会（第３～６回）開催について

 時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃より本校の教育活動に並びにサッカー部の活動にご理解、ご協力を頂き、誠に有難うご

ざいます。

今年度も、サッカー部の強化を更に充実させるため、熱意にあふれた優秀な人材をもとめ、

サッカー部練習会を実施いたします。進路決定に差し掛かる時期ではありますが、多くの方々

の参加をお待ちいたしております。

記

１ 実施日   令和元年 9 月 22 日（日）、１０月１３日（日）、１０月２０日(日)、

１１月４日(月)（４回開催）

２ 会場    〒020-01２２ 岩手県盛岡市みたけ 4 丁目２６番１

第 3 回

「高松多目的運動場人工芝グランド」※基本現地集合。

第 4 回～6 回

「盛岡中央高等学校中庭人工芝グランド」※基本現地集合。

３ 対  象  岩手県内外問わず、本校への入学を検討している今年度中学校３年生（男子）

４ 日  程   ９：００ 盛岡駅西口「マリオス」前に送迎バス到着

９：１５ 盛岡駅西口送迎バス発

９：４５～現地にて受付

        １０：００～サッカー部についての説明（監督より）

        １０：１５～練習会開始

      １２：００ 練習会終了

      １２：２０ 送迎バス発

      １２：４０ 盛岡駅西口着、解散

５ 参加申込  各練習会日の前々日までに、別紙申込書に必要事項を記入し下記宛先へ「郵

送・ＦＡＸ・mail」のいずれかで申し込みください。

６ 持ち物   スパイク、アップシューズ、レガース、ゲームのできる服装、保険証

７ 内 容   ＴＲ後、ゲーム形式での練習会となります。

８ 確認事項  この練習会は、本校入学の合否を決めるものではなく、あくまでサッカー部

強化選手としての可能性を判断させていただくものです。なお、一般入試で

の合格者もサッカー部には入部できます。

 ９ 連絡申込先 〒020-0122 岩手県盛岡市みたけ 4 丁目 26-1

         盛岡中央高等学校サッカー部 コーチ 佐藤 祐那（さとう ゆうな）

         連絡先（携帯 080－1835－8594）学校ＦＡＸ番号 019－641－5533

サッカー部 mail アドレス：lalalalove_jaga_3111@yahoo.co.jp

 １０ その他   宿泊を希望される方は各自で手配をお願いします。なお、宿泊先の斡旋を希

望される方はコーチ佐藤まで連絡を願いします。怪我の応急処置はこちらで

行いますが、各自傷害保険に加入しておくことを原則とします。

１１ 盛岡駅からの送迎について

         基本は各会場へ現地集合となりますが、当日、９：１５に盛岡駅西口マリオ

ス前（１階入り口付近）に送迎バスを準備いたします。どなたでも利用でき

ますのでご希望者の方は申込書の「バス送迎希望」の欄に必要事項をご記入

ください。保護者様等、ご家族の同乗も可です。

１２ 部活動体験について

         練習会とは別に部活動体験（通常の練習に参加）も受け付けております。基

本的には各自傷害保険に加入が原則です。日程は各生徒さんの都合に合わせ

行いますのでお気軽に（コーチ佐藤祐那）までお問い合わせください。